お客さま各位
2018 年 06 月 14 日

拝啓

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。
　この度、2018年06月14日より、弊社のIKシリーズキーモジュールの価格を一部変更させてい
ただくこととなりました。
　突然の変更となりますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

型名 製品名 変更前 変更後
IK-41 IKシリーズ4キー(4×1)プリント基板端子 950 1140
IK-42 IKシリーズ8キー(4×2)プリント基板端子 1570 1980
IK-43 IKシリーズ12キー(4×3)プリント基板端子 2200 2480
IK-44 IKシリーズ16キー(4×4)プリント基板端子 2770 3060
IK-45 IKシリーズ20キー(4×5)プリント基板端子 3510 3780
IK-46 IKシリーズ24キー(4×6)プリント基板端子 4050 4400
IK-55 IKシリーズ25キー(5×5)プリント基板端子 4260 4580
IK-66 IKシリーズ36キー(6×6)プリント基板端子 5710 6380
IK-41-3 IKシリーズ4キー(4×1)ハンダ端子 720 1300
IK-42-3 IKシリーズ8キー(4×2)ハンダ端子 1330 2040
IK-43-3 IKシリーズ12キー(4×3)ハンダ端子 1840 2720
IK-44-3 IKシリーズ16キー(4×4)ハンダ端子 2480 3480
IK-45-3 IKシリーズ20キー(4×5)ハンダ端子 3000 4180
IK-46-3 IKシリーズ24キー(4×6)ハンダ端子 3550 4940
IK-55-3 IKシリーズ25キー(5×5)ハンダ端子 3650 5180
IK-66-3 IKシリーズ36キー(6×6)ハンダ端子 5030 7020
IK-43PM IKシリーズ12キー(4×3)プリント基板付 3140 3580
IK-44PM IKシリーズ16キー(4×4)プリント基板付 3820 4420
IK-45PM IKシリーズ20キー(4×5)プリント基板付 4160 5480

以上

その他、ご不明な点がございましたら、下記よりお問い合わせください。
〒101-0021

 東京都千代田区外神田6-7-7 マツダビル4F
 TEL：03-5846-5146 FAX：03-5846-5147

https://www.jw-shop.com

記

価格変更対象製品

IKシリーズ キーモジュールの一部価格変更のお知らせ